

---

# HDP Invest& Handel ApS

**CVR-nr.: 42440086**

Skovvej 10  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Henrik D Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HDP Invest& Handel ApS  
Skovvej 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 42440086  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabet driver Jeppes Bodega i Ishøj.  
Forretningen blev overtaget 1. juli 2021, og driften i 2022 har været tilfredsstillende.

Årets resultat udgør 167.064,- hvilket er acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>585.827</b>	<b>223.200</b>
Lønninger		-390.040	-148.826
Andre omkostninger til social sikring		-8.098	-1.008
Andre personaleomkostninger		-4.182	-1.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.286	-14.286
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>169.221</b>	<b>57.617</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.773	-852
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>165.448</b>	<b>56.765</b>
Skat af årets resultat		-36.740	-12.686
<b>Årets resultat</b>		<b>128.708</b>	<b>44.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		128.708	
<b>I alt</b>		<b>128.708</b>	<b>44.079</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		71.428	85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.428</b>	<b>85.714</b>
Kontraktlige aktiver		31.044	29.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.044</b>	<b>29.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.472</b>	<b>115.114</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.200	15.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.200</b>	<b>15.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.068	11.065
Andre tilgodehavender		65.000	3.939
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>106.068</b>	<b>15.004</b>
Likvide beholdninger		98.790	208.253
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.058</b>	<b>238.457</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>322.530</b>	<b>353.571</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	250.000
Overført resultat		172.787	44.079
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>222.787</b>	<b>294.079</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.600	15.000
Skyldig selskabsskat		38.134	12.788
Skyldig moms og afgifter		31.856	31.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.153	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.743</b>	<b>59.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>99.743</b>	<b>59.492</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>322.530</b>	<b>353.571</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret